
 

Poznań, 4 października 2017 roku 

DOP - 0212 - 106/2017 

 

 

Zarządzenie nr 106/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 4 października 2017 roku 

 

w sprawie Regulaminu udzielania Patronatu Honorowego lub uczestnictwa 

w Komitecie Honorowym Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                  

(tekst jedn. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu Regulamin 

udzielania Patronatu Honorowego lub uczestnictwa w Komitecie Honorowym Rektora 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Rektor       

        (-) 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 


